

**Kalendarium prac
za miesiąc październik 2021 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LÓDZKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS październik 2021			
	21.10.2021 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ograniczenia dla przedsiębiorców w kwestii sprawnego dochodzenia roszczeń na drodze sądowej — sprawy gospodarcze (przyczyny, skutki). 2. Infrastruktura drogowo-kolejowa w województwie łódzkim. 	
Posiedzenia Prezydium WRDS październik 2021			
	21.10.2021 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie projektu porządku posiedzenia plenarnego WRDS WŁ w dniu 21 października 2021 r. 2. Omówienie porządku obrad posiedzenia plenarnego WRDS wyznaczonego na dzień 18 listopada 2021 r. 3. Omówienie spraw bieżących. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. <u>Posiedzenie plenarne:</u> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Ograniczenia dla przedsiębiorców w kwestii sprawnego dochodzenia roszczeń na drodze sądowej — sprawy gospodarcze (przyczyny, skutki).</i> 2. <i>Infrastruktura drogowo-kolejowa w województwie łódzkim. Kolejne posiedzenie WRDS odbędzie się 18 listopada 2021 r.</i> a tematami posiedzenia będą <i>Polityka klimatyczna, energetyczna i ochrona środowiska wpływ na rozwój gospodarki w województwie łódzkim oraz Sytuacja demograficzna regionu łódzkiego.</i> Ustalono, że Prezydium WRDS we wskazanym terminie prześle propozycję gości i prelegentów. 3. <u>Sprawy różne:</u> <u>Informacyjnie:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Wpłynęło zaproszenie Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego na konferencję pn.: <i>Ustawa o rybactwie śródlądowym i jej wpływ na eksploatację i degradację polskich jezior – skutki oddziaływania na środowisko i gospodarkę, w tym na branżę turystyczną, w gminach z zasobami wodnymi.</i> • Wpłynęła korespondencja ze stanowiskiem Pracodawców RP opracowanym na posiedzeniu 6 września br. przez v-ce przewodniczących WRDS reprezentujących Pracodawców RP. Stanowisko dotyczy zmian wobec

			<p>projektu ustawy z dnia 26 lipca 2021 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych i osób prawnych.</p> <ul style="list-style-type: none">• Wpłynął raport „7 grzechów głównych legislacji” opracowany przez organizację Pracodawców RP, przesłany przez Centrum Partnerstwa Społecznego "Dialog" i Biura Rady Dialogu Społecznego.
--	--	--	--